

# MNK IVS

Birk Centerpark 40  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Martin N. Klausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MNK IVS  
Birk Centerpark 40  
7400 Herning

CVR-nr: 35844791  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S  
Sølvgade 24  
7400 Herning

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 13.236 samt en egenkapital pr. 31. december 2015 på DKK 9.264.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-13.236	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-13.236</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.236</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.236	0
<b>I alt</b> .....		<b>-13.236</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		8.014	21.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>8.014</b>	<b>21.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.014</b>	<b>21.250</b>
Likvide beholdninger .....		1.250	1.250
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.264</b>	<b>22.500</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		9.263	22.499
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>9.264</b>	<b>22.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.264</b>	<b>22.500</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	21.250
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.250</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-13.236
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-13.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.014</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Spontan ApS, Herning	42,5%	18.857	-31.143

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	1	0	22.499	0	22.500
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-13.236	0	-13.236
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>9.263</b>	<b>0</b>	<b>9.264</b>